

Wacky Events IvS

Skjoldsvej 31B
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/07/2020

Mindaugas Kasparavicius
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wacky Events IvS
Skjoldsvej 31B
3000 Helsingør

e-mailadresse: mk@wackyevents.dk

CVR-nr: 36980877

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Wacky Events IVS hovedaktivitet er salg af billetter til underholdning, teaterstykker, arrangementer samt organisering af selve arrangementer i forbindelse hertil. Derudover arbejder virksomheden med oprettelsen af web-sider, tilbyder konsulenttydelser, reklammer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har haft en mindre fremgang i 2019 i forhold til 2018, men udgifter vokset mere markant i 2019 som førte til underskud i 2019. Resultat for 2019 anses for at være utilfredsstillende. Virksomhedens aktiviteter i Sverige har været mere end 50% mindre end i 2018.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

En del af virksomhedens aktiviteter er blevet solgt i slutningen af 2019 /starten af 2020. Derfor forventes en mindre aktivitet for virksomheden i 2020.

Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt.

Det er besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår. Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		753.462	652.943
Vareforbrug		-341.558	-274.834
Andre eksterne omkostninger		-168.078	-141.951
Administrationsomkostninger		-43.487	-43.219
Bruttoresultat		200.339	192.939
Personaleomkostninger		-115.295	-84.445
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.847	-8.808
Andre driftsomkostninger		-108.167	
Resultat af ordinær primær drift		-37.970	99.686
Øvrige finansielle omkostninger		-5.422	-652
Ordinært resultat før skat		-43.392	99.034
Skat af årets resultat			-15.275
Årets resultat		-43.392	83.759
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab			24.759
Overført resultat		-43.392	59.000
I alt		-43.392	83.759

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.750	12.786
Andre tilgodehavender			5.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		3.620	
Tilgodehavender i alt		47.370	17.786
Likvide beholdninger		1.535	80.314
Omsætningsaktiver i alt		48.905	98.100
Aktiver i alt		48.905	98.100

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Reserve for Iværksætterselskab		24.759	24.759
Øvrige reserver		-22.826	-81.826
Overført resultat		-43.392	59.000
Egenkapital i alt		-41.359	2.033
Andre hensatte forpligtelser		7.500	
Hensatte forpligtelser i alt		7.500	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.983	48.906
Skyldig selskabsskat			15.275
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.781	31.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.764	96.067
Gældsforpligtelser i alt		82.764	96.067
Passiver i alt		48.905	98.100

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret